Desere abice timore facile inane. iacta super Sed una tuam co
 jure victoria dabit. Et ad sed ceteris non collentur quia Sed supponit
 manu sua. Bene ergo et optime quidem sperandum tibi est de re opti
 mo Magno Sed cum tu fide religione honore cultu. aduersus
 hos perfidos Suecos defendis, foveas ac protegis, qui et ad iustitiam
 belli persequendi a reliquis opes propitius tibi harerent pollicebantur.
 Cogita etiam Imperator gloriose: maiores tuos in seculis suis tales se
 me fundere vove. Cave Imperator per Sed invidiam ne iniuria
 quis apud mare adhuc vultus per furore deditur non vindicet, hoc scriptum
 quo nos ad viuentem in germania gloria propaganda tui sumus. Unde
 ne iustitia virtutis in memore tui sine pace tempore sint. Cogita
 ab impijssimj hostibus prophanatae ac raptae ex ipis altaribus sa
 cras imagines, incipitatos ex sacris Babednis Antiquis depondat
 germania miseris depondat solia Imperij proulcatur, et deniq et ter
 na. ignominia macula vultus nra et illata, qua nisi hostium sanguine
 elui non possit. Age igitur noue Imperator, vultus maiores tuos
 vultus germania tota vultus deniq. Eulenia et Sed in Opti
 mago: inuicem impij bellum non est quod aduersus impios geritur, pro